АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25 апреля 2018 года                                                                                           № 33-р

Об отмене  режима повышенной готовности на территории муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области

           В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, связанных с угрозой подтопления пониженных участков местности, размыва дорог, дамб, низководных мостов:

  1. Отменить с 25 апреля 2018 года на территории муниципального образования Михайловское сельское поселение  Дорогобужского района Смоленской области режим повышенной готовности для органов управления и сил местного муниципального звена Смоленской областной системы РСЧС.
  2. Распоряжение Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области   от 07.04.2018 г.  № 27-р  «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района  Смоленской области» признать утратившим силу.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                           А.В. Кулешов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]